

معاون سیمای صدا و سیمای مرکز فارس، در جمع معاونان پرورشی و تربیت بدنی ادارات آموزش و پرورش سراسر فارس، خبر داد:

برگزاری جشنواره سرود دانش آموزان با عنوان میدان انقلاب در فارس

معاون سیمای صدا و سیمای مرکز فارس گفت: در دهه فجر امسال جشنواره سرودی با حضور گروه های منتخب سرود دانش آموزی از مدارس سراسر استان در فارس برگزار و از سیمای استان پخش خواهد شد.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، مهدی حمزه در گردهمایی معاونین پرورشی و تربیت بدنی ادارات آموزش و پرورش سراسر فارس در باشگاه فرهنگیان شیراز، اظهار کرد: توجه به تعلیم و تربیت یکی از مسایلی است که مدنظر مدیران رسانه ملی در استان می باشد.

معاون سیمای صدا و سیمای مرکز فارس، خاطر نشان کرد: همکاری و تعامل بین رسانه و آموزش و پرورش قطعا باعث پیشرفت و ارتقای تربیت خواهد شد.

حمزه اضافه کرد: معاونان پرورشی سراسر استان می توانند از ظرفیت صدا و سیما در راستای تقویت فعالیت های حوزه تربیتی بیش از پیش استفاده کنند.

معاون سیمای صدا و سیمای مرکز فارس افزود: علیرغم محدودیت های مالی موجود باید تلاش کنیم با مشارکت هر دو نهاد به تولید برنامه های فاخر در این حوزه بپردازیم.

حمزه با اشاره به برگزاری برنامه قریب الوقوع مشترک با آموزش و پرورش استان تحت عنوان میدان انقلاب اشاره کرد و گفت: در این برنامه که در ایام دهه فجر از سیمای فارس پخش می شود هرشب چهار گروه سرود از مدارس سراسر استان به اجرا می پردازند.

معاون سیمای صدا و سیمای مرکز فارس گفت: محتوای این سرود ها با مضامین ملی و انقلاب خواهد بود و حتی این گروه ها می توانند سرودهای انقلابی را نیز بازخوانی کنند.

حمزه گفت: هر شب بعد از اجرای سرودها، رای گیری آنلاین توسط مردم انجام و گروه های برتر با رأی مخاطبین انتخاب می شوند.

معاون سیمای صدا و سیمای مرکز فارس تصریح کرد: لازم است معاونان پرورشی ادارات آموزش و پرورش استان، بهترین گروه های سرود هر شهرستان را معرفی تا سرود آنها از شبکه ی استانی پخش شود.

وی گفت: این برنامه فقط به دهه فجر خلاصه نخواهد شد و قطعا در سایر مناسبت ها و در سال های دیگر با کیفیت و روند بهتری ادامه خواهد داشت.

حمزه در ادامه به دیگر برنامه های تربیتی که میتوان به صورت مشترک مابین رسانه ملی و آموزش و پرورش انجام گیرد پرداخت و به عنوان مثال از آمادگی صداوسیما مرکز فارس برای پخش زنده نمازجماعت مدارس اشاره کرد.

معاون سیمای صدا و سیمای مرکز فارس همچنین گفت: از جزخوانی قرآن توسط دانش آموزان استان استقبال می کنیم لذا با همکاری نزدیک و برنامه ریزی این موضوع در دستور کار صدا و سیما قرار خواهد گرفت.

حمزه اذعان کرد: اگر اتفاق خوبی در مدارس مناطق مختلف استان بیفتد قطعا از اطلاع رسانی آن در صدا و سیما استقبال می کنیم تا سایر استان ها نیز از آن الگو برداری کنند.

خاطر نشان می شود: در این جلسه معاونین پرورشی و تربیت بدنی ادارات آموزش و پرورش سراسر استان به بیان نکات و پیشنهادات خود پرداختند.